Kursa dnia poprzedniego były
206.40, 206.50, 532, 143, 138.

Kantor §
Warszawskiego Przedsiębiorstwa

Asfaltowego i Fabryki Tektur
przeniesionym został

do domu or 8 przy ul. Erywańskiej (plac Zielony).
— 5% Pożyczka premjowa, rossyj-

ska z ISłiti roku. Asekurację od losowania' a-
mortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13)
września 1884 roku za opłatą po kop. 50 od sztuki,
przyjmują

Maurycy Nelken i S ka
KrakowskiePrzedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwitu
ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie mar
ki siedmiokopiejkowej za porto i po kop. 10 od kwi
tu za opłatę stemplową.

Osobowy
Osobowo-miejseowy do Nowo-Geor-

giewska

bezpośrednio sprowadzoną własnej firmy, poleca
Boni liolniczy

H. hr. Skarbka i W. lir.'Ronikiera.
Skład główny Hotel Europejski.
Filja plac Hesursy HupieckieJ. (672

—..... ..... .
DOLSKA WH .kHAHSStA. ’

W piątek, dnia 3 (15) sierpnia 1884 r. Koncert or
kiestry lejb-gwardji grenad. cesarza austrjackiego
pułku pod dyrekcją Adolfa Sonnenfelda.

1. „Za ojczyznę” marsz F. Suppego.
2. Uwertura z op. „Dragoni Villursa,” Mailartr..
3. Boe.caccio-walc. E. Straussa.
4. Stefania-gawot, A. Czibulki. •«
5. Marsz i chór z op. „Tannłuiuser,” R.